عبدالله مهتدی
ویراست دوم

مقدمه برای چاپ دوم

نوشته حاضر، که اکنون چاپ دوم آن به خوانندگان تقدیم می‌شود، بیش از هشت سال قبل و در دو بخش ارائه شد. بخش اول آن پیش از بازسازی کومه‌له و در شرائطی که من خود هنوز عضو حزب کمونیست ایران به حساب می‌آمدم، در تاریخ فروردین ماه سال 1379 برابر با ماه آوریل سال 2000 میلادی در شماره چهارم نشریه «افق سوسیالیسم»، که نشریه تئوریک و تحلیلی آن موقع ما بود و تحت سردبیری من منتشر می‌شد، انتشار یافت. شماره چهارم این نشریه که آخرین شماره آن بود یک بار دیگر در آذر ماه همان سال تجدید چاپ شد و از آن پس من از نام و سردبیری این نشریه دست کشیدم.